
ZARZĄDZENIE Nr 17/03 
Burmistrza  Myszyńca z dnia 4 

czerwca 2003 r 

w sprawie nie wykonania prawa pierwokupu nieruchomości 

Na podstawie art. 109 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (j-1. Dz.U. z 2000 r. Nr 46, póz. 543 ze zm.) oraz 
art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t: Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, póz. 1591 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Nie wykonać prawa pierwokupu nieruchomości położonej w Myszyńcu, 
oznaczonej w ewidencji gruntów Miasta Myszyniec jako działka nr 170/25 o pow. 
1201 m2 (KW 50362), w odniesieniu do której sporządzona została warunkowa 
umowa sprzedaży z dnia 3 czerwca 2003 r. Nr Rep. A 4033/2003 w Kancelarii 
Notarialnej w Ostrołęce 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Burmistrz Myszyńca 

mgr inż. Bogdan Glinka 

 


